CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS

ESTADO DE GOIÁS

MOÇÃO DE PESAR

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis.

              O vereador infra-assinado vem respeitosamente com
amparo no artigo 133°, do Regimento Interno, submeter ao Plenário a
seguinte Moção de Pesar:

              A Câmara Municipal de Anápolis vem pela presente
encaminhar Moção de Pesar à família do senhor Dr. Wolfgang Voigt,
falecido no dia 05 de junho do corrente ano.

Anápolis, 05 de junho de 2019.

Luiz Santos Lacerda

Vereador